
 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 147/14), stavka 3., članka 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada 

partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 103/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola  

(Službene novine, broj 07/09,  16/09,  12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pula-Pola 

dana 21. siječnja 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog 

vijeća urbanog područja Pula 

 

 

Članak 1. 

U članku 3. Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula, Klasa: 022-05/15-

01/24, Urbroj: Urbroj:2168/01-01-01-0371-16-31 od 15. veljače 2016. godine, mijenja se 

član partnerskog vijeća iz Istarske županije, pod rednim brojem 24. u tablici kako slijedi: 

 

U Partnersko vijeće se imenuju: 

 

R. 

br. 
Subjekt Član Zamjenik člana 

24 Istarska županija Patrizia Bosich Ivana Dragišić 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula  stupa 

na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Pule. 

 

 

 

 

 

KLASA:022-05/16-01/24 

URBROJ:2168/01-01-04-0371-20-82 

Pula, 21. siječnja 2020. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje Odluke akta sadržan je u članku. 28., Zakona o regionalnom 

razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 147/14), te članku. 13., stavku 3., Uredbe 

o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 

103/15). 

 

PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Uz Grad Pula-Pola, kao središta urbanog područja, u sastav urbanog područja Pula prema 

Odluci Gradskog vijeća Grada Pula-Pola ušli su Grad Vodnjan-Dignano, Općina Barban, 

Općina Ližnjan-Lisignano, Općina Marčana, Općina Medulin i Općina Svetvinčenat.  

Partnersko vijeće urbanog područja osnovano je radi sudjelovanja u donošenju strategije 

razvoja urbanog područja, utvrđivanja prioriteta razvoja urbanog područja, predlaganja 

strateških projekata važnih za razvoj urbanog područja te njihove provedbe i praćenja. 

Od Istarske županije je zaprimljen prijedlog razrješenja postojećih i imenovanja novih 

predstavnika Istarske županije u Partnerskom vijeću urbanog područja Pula kako je navedeno 

u Odluci o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula. 

 

Pripremio: 

Damir Prhat 

 

 

PROČELNIK 

Aleksandar Matić 






